別記様式第 1 号                          申請日 令和 年 月  日

佐伯市長 田中 利明 様

おかえりなさいきロゴ利用許諾申請書

私（私を代表者とする法人・団体）は、おかえりなさいきロゴを利用したいので、ロゴの利用に関する規

程に定める内容を承諾のうえ、下記及び添付書類のとおり申請します。

団体・法人名

住 所

代表者氏名

担当者氏名

利用期間

利用対象物

利用目的

利用用途

※事務局使用欄 記入者

申請書受理日 令和  年  月  日 メール  郵送 □入力済

添 付 書 類  不足有  不足無

原 課 送 付  （送付日）令和  年  月  日   （受理日）令和  年  月  日

許 諾 適  不適  起案済 通知日 令和 年  月  日 □入力済

備 考

利用イメージや企画書などを別紙任意様式にて添付して提出してください。